[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 01.12.2020 № 594
Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Фрязино на 2021 год
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», административным регламентом по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Фрязино Московской области», утвержденным постановлением Главы городского округа Фрязино от 23.12.2019 № 779 (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 10.03.2020 № 138), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Фрязино на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гаврикова М.Н.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа

          Д.Р. Воробьев